
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACITA> d.o.o.

ZENICA
Direktor preduzeia

Broj: 101-1370e-l/16 MS ffS
Zenica.07 .09.20l6.godine I '

Na osnovu dlana 69. stav 3, dlana 70. stav 1,3 i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik

BiH", broj 39114), a u skladu sa dlanom 26. i 27 . Statuta Javnog preduzeda <Vodovod i kanalizacija>,

direktor Javnog preduzeia <<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenicadonosi

ODLUKU

poniStenju postupka za nabavku usluga pregleda i revizije
finansij skih izvje5taja za 201 6. I 20 1 7, godinu

I
Poni5tava se postupak za nabavku usluga pregleda i revizije finansijskih izvjeltajaza20l6.I 2017.godinu,

eviclencijski broj nabavke:439-7-2-348-3-64116 od26.08.20l6.godine izrazloga Sto Odbor zarcviziiutt
preduzedu nije donio zakljudak o pokretanju aktivnostizaizbor vanjskog rcvizoru.

II
Zaizvrienje ove odluke zadvLuje se Komisija zanabavke.

II
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav 2.Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj

3en4.).

IV

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal.

ObrazloZenje

Fostupak javne nabavke pokrenut je Ocllukom o pclkretanju postupka javne nabavke broj: 101-

13245116 HK od 24.08.2016.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, sa zakljudivanjem
okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem na period od dvije godine

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 16.000,00 KM.

ObavjeStenje o nabavci broj: 439-7 -2-348-3-64116 poslato je na objavu dana26.08.2016.godine.

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj:101- lg7116 MS od 11.01.2016. godine.

Komisija za nabavku je, nakon objave obavje5tenja nabavci utvrdila da Odbor zareviziju u preduzeiu
nije donio zakljudak o pokretanju aktivnosti za izbor vanjskog revizora, kako je to propisano Zakonom
o javnim preduzedima u FBiH ( ,,SluZbene novine FBiH, broj: 8/05, 81108,22109 i l09ll2) i Statutom
JP"ViK" d,o.o. Zenica( ,,SluZben novine Opiine Zenico', broj: 5106,1112,3115).
Shodno naprijed navedenom, Komisija je dala Preporuku da se poni5ti postupak za nabavku usluga
pregleda i revizije finansijskih izvje5taja za2016,I2017.godinu, evidencijski broj nabavke:439-7-2-



348-3-64116 od 26.08.20l5.godine Iz navedenih razloga, primjenom dlana 69. stav 2.tadkad. Zakona o
javnim nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAYI\OM LIJEKU:
Protiv ove odluke moie se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DIREKTOR:

Kahriman

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduze6a
I x Pom.dir.za ekon.posl.
I x Pom.dir.za tehn.posl.
I x Komercijalna sluZba
3 x ilanovima Komisije
I x Sekretar Komisije
lxala

ZENICA
'"1';'


